Шиш Александр Витальевич - Кавалер Почетного знака "Золотой фонд БВЛ" 

Повестка дня: 

1. Рассмотрение бюджета БВЛ на 2018 год и утверждение величины целевых взносов. 

Принятые решения: 

1.1. Утвердить базовую величину целевого взноса на организацию турниров в 
размере: 

 С первого турнира сезона - 2500 (Две тысячи пятьсот) рублей; 

 Со второго турнира сезона - 1800 (Одна тысяча восемьсот) рублей; 

 С третьего турнира сезона - 1000 (Одна тысяча) рублей. 

1.2. Утвердить специальную величину целевых взносов на организацию турниров 
для супругов* принимающих участие в играх одного сезона размере 2000 
(Две тысячи) рублей (-20%) 

1.3.